2023 年 6 月 28 日

お客様各位

株式会社アステム

銀先物取引及びパラジウム先物取引の取引単位の見直しについて

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、株式会社大阪取引所において、銀先物取引及びパラジウム先物取引の利便性向

上と取引活性化を図るため、取引単位の見直しを行うことになりましたのでお知らせいた

します。

 お客様におかれましては、下記の事項にご注意のうえお取引いただきますようお願い申

し上げます。

記

① 実施日

2024 年 6 月限以降の限月から適用

② 取引単位

銀先物取引      現行： １０㎏  → 変更後： ３０㎏

パラジウム先物取引  現行：５００ｇ  → 変更後：  ３㎏

③ 委託手数料

銀先物取引      １枚当り片道税込  ６,６００円

パラジウム先物取引  １枚当り片道税込 ３０,３６０円

以上

【お問い合わせ先】

上記の件に関するご質問は弊社顧客営業管理部又はお客様相談窓口までお問い合わ

せください。

   お客様相談窓口 0120-977-925